
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20 вересня 2017 року                                                                                                        № 298 

 

"Про звільнення від сплати за харчування" 

 

         Розглянувши лист відділу освіти від 15.09.2017р. № 289, керуючись ст. 35 п.5 Закону 

України "Про дошкільну освіту", наказом Міносвіти і науки України від 21.11.2002 року              

№ 667 (зі змінами) ˮ Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за 

перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних 

закладах", виконавчий комітет Слобожанської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

1. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.06.2017 року по 30.01.2018 року              

гр. Ужик Вікторію Володимирівну за її сина – Ужика Владислава Володимировича 

24.08.2011 р. н., який відвідує  КЗ «ДНЗ № 4 «Дивосвіт» ССР» (малозабезпечена сім’я). 

2. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.08.2017 року по 31.01.2018 року          

гр. Воробйову Анжеліку Олексіївну за її доньку – Ведовську Фіаліну Євгенівну 14.07.2012 

р. н., яка відвідує  КЗ «ДНЗ № 4 «Дивосвіт» ССР» (малозабезпечена сім’я). 

3. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.08.2017 року по 31.01.2018 року                 

гр. Бессараба Євгена Володимировича за його доньку – Бессараб Поліну Євгенівну 

15.09.2013 р. н., яка відвідує  КЗ «ДНЗ № 4 «Дивосвіт» ССР» (малозабезпечена сім’я). 

4. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2017 року по 31.01.2018 року                

гр. Галай Ольгу Анатоліївну за її сина – Галая Богдана Івановича 26.09.2014 р. н., який 

відвідує  КЗ «ДНЗ № 4 «Дивосвіт» ССР» (багатодітна сім’я). 

5. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2017 року по 28.02.2018 року               

гр. Сивову Анастасію Володимирівну за її доньку – Злидненко Злату Вячеславівну 

13.10.2013 р. н., яка відвідує  КЗ «ДНЗ № 2 «Берізка» ССР» (малозабезпечена сім’я). 

6. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.07.2017 року по 31.12.2017 року               

гр. Арасланову Ольгу Олександрівну за її сина – Арасланова Олександра Олександровича 

25.04.2013 р. н., який відвідує  КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР» (малозабезпечена 

сім’я). 

7. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2017 року по 31.12.2017 року               

гр. Ганіч Марію Петрівну за її сина – Сафронова Артура Денисовича 15.12.2014 р. н., який 

відвідує  КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР» (дитина учасника АТО). 

8. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2017 року по 31.12.2017 року               

гр. Табінську Світлану Олександрівну за її сина – Табінського Романа Ігоровича 

04.03.2012 р. н., який відвідує  КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР» (багатодітна сім’я). 



9. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2017 року по 31.12.2017 року               

гр. Усачова Петра Володимировича за його синів – Усачова Федора Петровича 10.02.2015 

р. н., та Усачова Володимира Петровича 10.02.2015 р.н., які відвідують  КЗ «ДНЗ № 1 

«Червона шапочка» ССР» (багатодітна сім’я). 

10. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2017 року по 31.12.2017 року               

гр. Нєвєнченову Ірину Іванівну за її сина – Нєвєнченова Максима Юрійовича 29.07.2012 р. 

н.,  який відвідує  КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР» (багатодітна сім’я). 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти 

Шеремета Миколу Олександровича.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                     І.М. КАМІНСЬКИЙ 


